Упатство за изработка на припрема за мегалајт:
· диmензијата на работниот документ треба да изнесува 400cm na 300cm со резолуција 72 dpi/inch, CMYK, или 40cm x 30cm со резолуција од 300 dpi/inch, CMYK.
· како што е прикажано на темплејтот megalight_template.psd, од десно, лево и долу кон средината на документот треба да бидат оставени по 5 cm, а од горе кон средината на документот треба да бидат оставени 10 cm за текст, логоа или други елементи од дизајнот кои се битни да бидат видливи. 
· Фајловите да бидат доставени во TIF, Photoshop EPS или JPG формат,
Доколку документите се отворени за доработка потребно е да бидат доставени и користените фонтови заедно со припремата.

-
Доколку документот за принт се праќа на e-mail, максималната големина на фајлот треба да е 5MB. Доколку документот е поголем од 5MB, може да се прати поделен на помали делови со големина од 5MB компресирани во .rar или .zip формат.
